
Qarku Bashkia/Njësia Administrative Emri           Mbiemri

Shkodër SERTON MARASHI

Bushat GEZIM RAMA

Koplik ALMIRIN NDRECA

Pukë, Fushe Arrës HAZBI TERBUNI

Kukës dhe Has ELSA DOMI

Tropojë ASTRIT METALIAJ

Lezhë ALKETA MARKU

Kurbin AGIM IBRAJ

Mirditë DONIKA CERONI

Dibër, Bulqizë HAJRI HASA

Mat HAXHI KEÇI

Durrës TONIN CEFA

Krujë ENDRI JORGONI

Shijak ANESTI SHUKA

Krujë ARIAN GORÇE

DRILONA BARUTI

ARBEN LIÇI

DALINA JASHARI

RUZANA GJOLEKA

XHERINA HAXHILLARI

XHULIETA RAMA

ELJONA LLOJA

RUDINA GJONI

Kavajë ELJON HILA

Belsh MIMOZA HASEKIU

 Peqin KUJTIM MEMA

Elbasan ETLEVA HAXHIHYSENI

Gramsh BESNIK GJEVORI

Librazhd ILIRJAN META

Ballsh ÇAJUP REFITAJ

Fier MERITA BITRI

Patos IRMA HOXHAJ

Lushnje ERMELINDA MYZEQARI

Divjakë ELVIR KARRIQI

Berat XHEVAHIR MUZHAKA

Kuçovë FERDINAND POTOLI

Skrapar KASTRIOT MJEKRA

Korçë LUIZA ZGURI

DASHNOR KURTI

ERIS RUSI

Kolonjë BLERTA MILO

Pogradec ENVER KODRA

Gjirokastër SHEFQET SHEHAJ

Përmet SOKOL AGO

Tepelenë TEUTA ISLAMI

SILVANA JAUPAJ

ARTION ORMENAJ

Himarë JULEIDA GËRXHI

Sarandë IGLI RAÇA

Delvinë BLERINA ZEKAJ

Trajnuesit e KZAZ-ve      
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